
ZARZĄDZENIE NR 100/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO 

z dnia 2 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdań finansowych instytucji kultury Gminnego Ośrodka Kultury w Górznie 
i Gminnej Biblioteki Publicznej w Górznie za 2024 r. 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.1465) w związku z art.53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ( Dz.U. z 2023 r. 
poz.120 )  oraz art.10 i 29 ust.5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz.87) zarządzam co następuje: 

§ 1. Zatwierdam sprawozdanie finansowe za 2024 r. Gminnego Ośrodka Kultury w Górznie, stanowiące 
załacznik nr 1. 

§ 2. Zatwierdzam sprawozdanie finansowe za 2024 r. Gminnej Biblioteki Publicznej, stanowiące załącznik 
nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Górzno 

 
 

Jacek Ruciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDA01BDA-5565-46A5-9EAB-FB49C586C659. Ogłoszony Strona 1



 GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA 
Rozliczenie dotacji za 2024r.- korekta 

Saldo początkowe na dzień 1 stycznia 2024 roku  622,79 zł 

I. Przychody własne 

Lp. Wyszczególnienie Kwota 

1. % od środków na rachunku bankowym 88,47 

2. Wpłaty za ksero 557,50 

3. Darowizna 50,00 

4. Środki z Narodowej Biblioteki  4.847,00 

5. Środki z Narodowego Centrum Kultury projekt -

BLISKO 

50.000,00 

 Łącznie 55.542,97 
II. Wysokość dotacji Organizatora 

 

Miesiąc Plan Środki przekazane 

I-XII 136.840,00 136.840,00 

Projekt 

BLISKO 

5.560,00 5.560,00 

 
Łącznie 142.400,00 

III. Wydatki 

Lp. Wyszczególnienie 

Wydatki 

finansowane 

dotacją 

Wydatki 

finansowane 

kosztami 

własnymi 

Wydatki łącznie 

(kol. 4+5) 

1 
Zużycie materiałów i 

energii 
18.457,28 9.240,24 27.697,52 

2 Usługi obce 14.230,94 23.607,70 37.838,64 

3 Podatki i opłaty 5.155,08 - 5.155,08 

4 Wynagrodzenia 84.452,86 20.460,00 104.912,86 

5 
Ubezpieczenia społeczne i 

inne świadczenia 
19.745,04 1.588,79 21.333,83 

6 Podróże służbowe 358,80 903,90 1.262,70 

 Łącznie 142.400,00 55.800,63 

 

198.200,63 

 

   Saldo końcowe na dzień 31 grudnia 2024 roku  365,13 zł 

Należności  - 0 zł    

Zobowiązania – 181,47 zł 

 

Sporządziła:     Angelika Lisińska 

Księgowa Gminnej Biblioteki Publicznej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDA01BDA-5565-46A5-9EAB-FB49C586C659. Ogłoszony Strona 1



GMINNY OŚRODEK KULTURY 
Rozliczenie dotacji za 2024 r. 

Saldo początkowe na dzień 1 stycznia 2024 roku  2.839,02 zł 

I. Przychody własne 

Lp. Wyszczególnienie Kwota 

1. % od środków na rachunku bankowym    212,52 

2. Wpłaty za grę na pianinie 4.850,00 

3. Wynajem sprzętu 2.600,00 

4. Wpłaty za zajęcia edukacyjne 2.270,00 

5. Wpłaty z wypożyczenia krzeseł 1.320,00 

6. Wpłaty za spektakle, kabarety 2.030,00 

7. Polska Światłoczuła    540,00 

 
Łącznie 13.822,52 

II. Wysokość dotacji Organizatora 

Miesiąc Plan Środki przekazane 

I-XII 315.156,00 315.156,00 

 
Łącznie 315.156,00 

I. Wydatki 

Lp. Wyszczególnienie 

Wydatki 

finansowane 

dotacją 

 Wydatki 

finansowane 

kosztami 

własnymi 

Wydatki 

łącznie (kol. 

4+5) 

1 
Zużycie materiałów i 

energii 
28.541,33 

 
1.198,85 29.740,18 

2 Usługi obce 24.360,33  2.500,00 26.860,33 

3 Podatki i opłaty 2.190,18   2.190,18 

4 Wynagrodzenia 216.111,74  8.077,00 224.188,74 

5 

Ubezpieczenia 

społeczne i inne 

świadczenia 

41.390,93 

 

1.448,21 42.839,14 

6 Pozostałe wydatki 2.561,49   2.561,49 

 Łącznie 315.156,00  13.224,06 328.380,06 

Saldo końcowe na dzień 31 grudnia 2024 roku  3 437,48 zł 

  Należności  - 0,00 zł 

  Zobowiązania –  1.996,86 zł 

Sporządziła: 

Angelika Lisińska 

Księgowa Gminnego Ośrodka Kultury 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDA01BDA-5565-46A5-9EAB-FB49C586C659. Ogłoszony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 100/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO z dnia 2 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Sprawozdanie finansowe Biblioteki Publicznej w Górznie
	Zalacznik 2 Sprawozdanie finansowe Gminnego Ośrodka Kultury w Górznie


		2025-03-26T11:39:29+0100
	Anna Czajkowska


		2025-02-26T12:33:54+0100
	Krzysztof Feliks Magdziak




